DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO INCLUSIVA,
REALIDADES E DESAFIOS NA EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE ITABERABA –
BAHIA de autoria de ARIOSVALDO NOVAIS SANTIAGO, foi publicado nos VII CONEDU -
Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80429

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80429